

Årsredovisning för

Choconi AB

559391-1877

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Conny Törngren
Styrelseledamot

2025-03-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Choconi AB, 559391-1877, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registerades år 2022 och bedriver postorderhandel och detaljhandel på internet med sortiment såsom choklad, lakrits och annan konfektyr till skolklasser och föreningar.

Företaget är ett dotterföretag till Namia AB (559234-1787).

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	553 706	3 368 278
Resultat efter finansiella poster	386 747	234 298
Soliditet %	55,9	34,2

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret övergått till ett royalty-upplägg vilket har föranlett att omsättningen har minskat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		185 701
Balanseras i ny räkning		185 701	-185 701
Utdelning		-185 000	
Årets resultat			307 442
Belopp vid årets utgång	25 000	701	307 442

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	701
Årets resultat	307 442
Summa	308 143
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	108 142
Summa	308 142

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-08-02 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		553 706	3 368 278
Övriga rörelseintäkter		272	544
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		553 978	3 368 822
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-98 859	-2 560 980
Övriga externa kostnader		-69 998	-573 104
Övriga rörelsekostnader		-138	-651
Summa rörelsekostnader		-168 995	-3 134 735
Rörelseresultat		384 983	234 087
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 764	229
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-18
Summa finansiella poster		1 764	211
Resultat efter finansiella poster		386 747	234 298
Resultat före skatt		386 747	234 298
Skatter			
Skatt på årets resultat		-79 305	-48 597
Årets resultat		307 442	185 701

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		48 974	0
Summa varulager m.m.		48 974	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		406 250	292 792
Övriga fordringar		117 025	45 159
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 529	0
Summa kortfristiga fordringar		525 804	337 951
Kassa och bank			
Kassa och bank		21 531	278 287
Summa kassa och bank		21 531	278 287
Summa omsättningstillgångar		596 309	616 238
SUMMA TILLGÅNGAR		596 309	616 238

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		701	0
Årets resultat		307 442	185 701
Summa fritt eget kapital		308 143	185 701
Summa eget kapital		333 143	210 701
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		186 740	486 202
Skatteskulder		0	-81 440
Övriga skulder		76 426	775
Summa kortfristiga skulder		263 166	405 537
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		596 309	616 238

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Företaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret.

Underskrifter

Stockholm

Conny Törngren
Conny Törngren
Styrelseledamot

2025-03-07
Datum